平成 18 年 11 月 14 日

各  位

株 式 会 社 フ ィ ス コ

代 表 取 締 役 社 長     三 木  茂

（コード番号：３８０７ 大証ヘラクレス）

問い合わせ先：

取締役総務経理部長    上中 淳行

電 話 番 号 03（5212）8790（代表）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 11 月 14 日開催の取締役会において、執行役員人事を下記のとおり決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

1. 新任（平成 18 年 11 月 14 日付）

氏名 新役職名 現役職名
村瀬  智一 執行役員 株式リサーチ部長 株式リサーチ部長
林   謙二 執行役員 債券・為替リサーチ部長 教育事業部長

2. 退任（平成 18 年 11 月 14 日付）

氏名 現役職名
山下  政比呂 執行役員 債券・為替リサーチ部長

以上